PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

2ª VARA DO TRABALHO DE TRÊS LAGOAS

Av. Clodoaldo Garcia, 350, Santos Dumont, Três Lagoas-MS

Fone: (67) 2105-9630 - email: tres_lagoas_vt2@trt24.jus.br

Processo Judicial Eletrônico - PJe n. 0024286-75.2013.5.24.0072
Rec laman te ( s ) :  M IN ISTÉRIO  PÚBL ICO DO TRABALHO
Reclamada(o)(s): VIA VAREJO S/A

ALVARÁ PARA LEVANTAMENTO DE DEPÓSITO JUDICIAL

O(A) Excelentíssimo(a) Juiz(a) da 2ª Vara do Trabalho de Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais.

MANDA ao Sr. Gerente, ou a quem suas vezes fizer, que, à vista do presente alvará, expedido nos autos
supracitados, entre as partes em epígrafe, a partir da conta judicial n. 1600117171731, agência 0208, no Banco do
Brasil, efetue a transferência da importância de  R$ 80.696,68 para a conta-corrente 05107-9, agência 0911, Sicredi,
de titularidade de Sociedade Beneficente do Hospital Nossa Senhora Auxiliadora - CNPJ 03.873.593/0001-99.

CUMPRA-SE NA FORMA E SOB AS PENAS DA LEI.

Este documento é válido somente com a assinatura física do(a) Juiz(a) indicado(a).

A autenticidade do presente documento poderá ser consultada pelo site , atravéspje.trt24.jus.br/documentos
do código de barras abaixo.

Caso não seja possível consultá-lo via internet, entrar em contato com a Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Três
Lagoas para o respectivo acesso ou recebimento de orientações.

Três Lagoas, 25 de Maio de 2018.

HÉLIO DUQUES DOS SANTOS

JUIZ DO TRABALHO

O nome do signatário do presente documento consta em sua assinatura eletrônica.

Documento digitado por ADRIANO ALVES MAMEDES.

Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: ADRIANO ALVES MAMEDES
http://pje.trt24.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=18052512064278700000011067668
Número do processo: ACP-0024286-75.2013.5.24.0072
Número do documento: 18052512064278700000011067668
Data de Juntada: 25/05/2018 12:06

ID. cb6cfba - Pág. 1